



IL Kragh Holding ApS

Jyllandsvej 18, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 42 16 93

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019

Inge-Lise Kragh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IL Kragh Holding ApS Jyllandsvej 18, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 37 42 16 93
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Inge-Lise Kragh
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Haderslev Kreditbank A/S
Associeret virksomhed	Rønnow Arkitekter A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 622 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-10.468	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	654.308	293
Øvrige finansielle omkostninger	-21.828	-29
Resultat før skat	622.012	254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	622.012	254
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	454.308	292
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	113.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38
Disponeret i alt	622.012	254

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.658.885	1.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.658.885	1.205
	Anlægsaktiver i alt	1.658.885	1.205
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.473	8
	Omsætningsaktiver i alt	3.473	8
	Aktiver i alt	1.662.358	1.213

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	767.496	314
4 Overført resultat	279.431	166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital i alt	1.150.927	530
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.875	8
Anden gæld	502.556	675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	511.431	683
Gældsforpligtelser i alt	511.431	683
Passiver i alt	1.662.358	1.213
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	891.389	891
Kostpris ultimo	891.389	891
Opskrivninger primo	313.188	321
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	654.308	293
Udbytte	-200.000	-300
Opskrivninger ultimo	767.496	314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.658.885	1.205
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rønnow Arkitekter A/S	København	20 %
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	313.188	21
Overført, jf. resultatdisponeringen	454.308	293
	767.496	314

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	165.727	204
Årets overførte overskud eller underskud	<u>113.704</u>	<u>-38</u>
	<u>279.431</u>	<u>166</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.		
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.		
